

## 公司章程修订对照表（2025 年 1 月）

根据公司实际情况和经营发展需要，公司拟变更注册资本、增加经营范围及修订《公司章程》，并提请股东大会授权董事会及董事会指定人员办理上述事宜的工商变更及备案登记手续，关于公司章程修订对照表的内容如下：

修订前	修订后
第五条 公司注册资本为人民币 13,632.2 万元。	第五条 公司注册资本为人民币 <b>14,013.4 万元</b> 。
第十二条 公司经营范围：工程监理、承包、代建，工程项目管理，室内装修，工程造价咨询服务，工程设计及咨询服务，工程质量检验、检测及监督，工程安全检测服务，建筑智能工程检测；招标代理，政府采购代理；建筑、通信材料及设备购销；建筑信息模型及管理技术的咨询服务；信息网络系统集成，软件的开发、销售及转让；计算机信息咨询服务；建筑、通信、计算机的技术咨询、技术开发、技术转让、技术服务、技术培训、技术承包、技术中介、技术入股；项目投资、咨询及管理；企业管理咨询及培训，法律咨询服务；通信技术、采购的管理咨询及培训；会务服务；企业管理、工程管理的中介服务；工程咨询服务；路灯设备、通信设备、传输管线、传输设备、安防产品、机房设备及网络设备的购销、安装及维护工程；路灯及通信基础设施投资及租赁；为国外投资者提供投资方面的信息服务；工程结算服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	第十二条 公司经营范围：工程监理、承包、代建，工程项目管理，室内装修，工程造价咨询服务，工程设计及咨询服务，工程质量检验、检测及监督，工程安全检测服务，建筑智能工程检测；招标代理，政府采购代理；建筑、通信材料及设备购销；建筑信息模型及管理技术的咨询服务；信息网络系统集成，软件的开发、销售及转让；计算机信息咨询服务；建筑、通信、计算机的技术咨询、技术开发、技术转让、技术服务、技术培训、技术承包、技术中介、技术入股；项目投资、咨询及管理；企业管理咨询及培训，法律咨询服务；通信技术、采购的管理咨询及培训；会务服务；企业管理、工程管理的中介服务；工程咨询服务；路灯设备、通信设备、传输管线、传输设备、安防产品、机房设备及网络设备的购销、安装及维护工程；路灯及通信基础设施投资及租赁；为国外投资者提供投资方面的信息服务；工程结算服务； <b>增值电信业务经营许可证</b> 。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
第十八条 公司股份总数为 13,632.2 万股，公司的股本结构为：普通股 13,632.2 万股。	第十八条 公司股份总数为 <b>14,031.4 万</b> 股，公司的股本结构为： <b>普通股 14,031.4 万</b> 股。

公司章程其他条款不变。

中达安股份有限公司董事会

2025 年 1 月 20 日